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9 OLAGAN GENEL KURUL 
Toplantı Gündemi 
 
1-Açılış 
 
2-Başkanlık Divanı seçimi ve Başkanlık Divanının Oluşturulması, 
 
3-Tutanakların imzalanması için Başkanlık Divanına yetki verilmesinin karara 
bağlanması, 
 
4-Yönetim Kurulu Faaliyet raporu ile Denetim Kurulu raporunun okunması ve 
müzakeresi, 
 
5-Bilânço ve KAR/ZARAR Hesaplarının okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
 
6-Yönetim ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası, 
 
7-Ödenmemiş %2,77  27.700 adet hissenin durumunun görüşülmesi, 
 
8-Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek Huzur Hakkı ücretlerinin belirlenmesi, 
 
9-Denetim Kurulu Üyelerinin Huzur Hakkı ücretlerinin belirlenmesi, 
 
10-Dilek ve Temenniler, 
 
11-Kapanış.   
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Yönetim Kurulu   

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  
AHMET KURT Yönetim Kurulu Başkanı 
H.İSMAİL ÖZBAY Başkan Yardımcısı 
ZEKERİYA KIRBAŞ Üye 
YAVUZ TUGRUL DOGAN Üye 
OKTAY KILIÇ Üye 

 
 

 
 
 

DENETİM KURULU ÜYELERİ  
MUSTAFA NEVRUZ GÖKBAYIR 

İSMAİL HAKKI GÖKALP  
EMİN ADNAN ÜVEZ  

 

ORTAKLAR ve SERMAYE PAYLARI  
  

 
ORTAKLAR ve SERMAYE PAYLARI  

 
 
AHMET KURT                        % 20 
MUSTAFA NEVRUZ GÖKBAYIR    % 17,23 
HACI İSMAİL ÖZBAY                      % 10 
ZEKERİYA KIRBAŞ                         % 10 
OKTAY KILIÇ                                  %  5 
YAVUZ TUGRUL DOĞAN                %  5 
EMİN ADNAN ÜVEZ                                                    %  5    
İSMAİL HAKKI GÖKALP                 %  5 
MUHARREM ÖZBAKIR                  %  5 
EMİN ERDEM                                %  4 
BEKTAŞ KILIÇ                               %  3 
CAFER DEMİR                              %  2 
ŞAFAK ERGUN ENİŞ                   %  2 
MURAT KURT                               %  2 
BAHTİYAR TÜRKAN                     %  2 
BOŞTA (YÖNETİM KURULU)         %  2,77 
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YÖNETİM 

 
1- AHMET KURT 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür  
2- HACI İSMAİL ÖZBAY 
PROJE YÖNETİM  DİREKTÖRÜ  

- OKTAY KILIC 
ÖZEL MÜŞTERİLER PROJE MÜDÜRÜ 

 
- İSMAİL HAKKI GÖKALP 

NORTEL PROJE LER  MÜDÜRÜ 
 

3- ZEKERİYA KIRBAŞ 
KURUMSAL ÇÖZÜMLER DİREKTÖRÜ  

 
-YAVUZ TUĞRUL DOGAN 
AVEA PROJE MÜDÜRÜ 

 
SELEN GÖKBAYIR 

DATA GİRİŞ OPARATÖRÜ 
 

BÜLENT DURAN 
ELEKTRİK ÖDEMELERİ 

 
ÖZLEM ARIDOĞAN 
DEPT SEKRETERİ 

 
5- ÖZGÜR MUTLU 
Kalite Yönetim Temsilcisi 
6-HATİCE AKGÜN 
MUHASEBE 

-ÇİGDEM AZNEVİ 
MUHASEBE 

 

 
9- MELTEM BAŞAGAÇ 

SEKRETER  
 

  HUKUK 
1- AV.ÖZLEM KARAYEL 
2- AV.N.MERİÇ ÜNLÜ 
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Sayın Ortaklarımız, 
 
Ankara Netmon İletişim Sistemleri Ticaret ve Sanayi A.Ş .’nin Yıllık  9 Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na hoş geldiniz. 2006 Yılı Faaliyet Raporu’nu bilgilerinize sunmaktan Yönetim Kurulu 
olarak memnuniyet duymaktayız.  
ANKARA NETMON için oldukça önemli gelişmelerin yaşandığı, önemli adımların atıldığı 2006 
yılını geride bıraktık. Bu Adımların başında yıllardır planlanan Sektörümüzün En önemli ürün 
sağlayıcıları SIEMENS, HUAWEİ, NORTEL NETAŞ, KAREL  ile Stratejik partner ve servis 
sağlayıcı anlaşmalarının imzalanmış olmasıdır. 
 
-2006 yılında Sektörün operatör firmaları Vodofon  (Motorola) ve  Avea ile önemli işbirlikleri 
sağlanmıştır. Avea için Operasyonel Destek hizmeti Kuzeydoğu Anadolu’yu kapsayan  24 ilde 
verilmeye başlanmıştır. Organizasyonumuzun tamamlanması ile birlikte görüşmelerinde son 
aşamasına gelinen Vodofon ( motorola )  için de Operasyonel destek hizmeti vermeyi arzu etmekteyiz. 
 
2006 yılı Ankara Netmon için İşbirlikleri yılı olarak adlandırmak mümkündür. 
 
1-Saran Gurup ile İş ortaklığı anlaşması yapılmıştır. 
 -Saran Gurup Organizasyonundaki Yabancı Firmalar ile Kendi ofisimizde ikili görüşmeler 
yürütülmüştür. 
 
2-Başarı Telekom ile Gizlilik anlaşmaları ve İş ortaklığı anlaşmaları imzalanmıştır.  

-Başarı Telekom ile FES sistemlerinde işbirliğimiz devam etmektedir. 
- Marmaray Projesi için Proje çalışması yapılmıştır. 
-Motorola için New Site kurulum projesi Hazırlanmıştır. 
-2007 yılında tamamlamayı planladığımız projeler devam etmektedir. 

3-Uzal Aluminyum DORMA  
-Kapı ve Aksesuarları konusunda Önemli bir Alman markası Olan Dorma ile işbirliği 

yapılması çerçevesinde  25-26/04/2006 tarihlerinde Ankara Netmon Ev sahipliğinde  Ostim ve  
Armada da 1 er günlük Donanımlı DORMA sergisi  düzenlenmiş 1000 üzenindeki sektör firmalarını 
Sergiyi gezmesi sağlanmıştır. Daha sonra ise UZAKS adında Uzal Aluminyum ile birlikte müşterek 
bir firma kurulmuştur Bu firma faaliyetine Ostim Alınteri bulvarında Devam etmektedir. 
 
4-Servis Net 
 -Servis Net ile Hava kontrol sistemleri projesinde birlikte çalışıldı. Servisnet Ankara Netmon 
ile işbirliği için istekli tavrını sürdürmektedir. 
 

Gururla  bilgilerinize sunmak istiyoruz ki ANKARA NETMON 2006 yılı son çeyreğinde 
yakaladığı potansiyel ile sektörün yıldızı konumundadır. Bu konumunu 2007 yılında geliştirerek 
devam ettirecektir.  
 

2006 yılında çeşitli 40 proje yaptık yaptığımız projelerin bir kısmı müşteri talepleri 
doğrultusunda hazırlanmış projelerdir. Diğer çoğunluklu kısmı ise müşteri ihtiyaçlarına çözüm öneren 
projelerdi. Bu projelerin  36 sında olumlu müşteri geri dönüşleri yakaladık.  

2006 yılı aynı zamanda Nortel Netaş içinde projeler ürettiğimiz bir yıl oldu Bu projelerimiz 
ASELSAN JEMUS projesi, AVEA operasyonel Destek Projesi , Türk Telekom DC enerji Bakım 
projesi , Huawei IPDSLAM projesi sayılabilir.  

 
Bu projelerin yapılması ile birlikte Müşteriler nezdinde ki kredi notumuz önemli ölçüde 

yükseltilmiştir. Sonuçlanan Projelerin Sözleşmeleri tamamlananlar için Geçici ve Kesin Banka teminat 
mektupları için Bankalar Düzeyinde çalışmalar yapılmış 1.000.000 TL hazır krediler çıkarılmıştır. 

AANNKKAARRAA  NNEETTMMOONN  AA..ŞŞ  YYÖÖNNEETTİİMM  KKUURRUULLUU  FFAAAALLİİYYEETT  RRAAPPOORRUU  2006 
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Şirket sermayesinin yetersizliği Teminat olarak verilecek Gayrimenkul vb araçlardan yoksun olunması 
dolayısı ile Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Kurt tarafından Şahsi mülkleri  Şirket merkez ofisi 
ile birlikte Bankalara Teminat olarak verilmiştir. 

 
2006 yılı sonu itibarıyla Ankara Netmon toplam net satışları 2.403.571,92 YTL   dönem 

karının ise net 8.337,07 olarak gerçekleşmiştir. 
 

Yönetim Kurulu, şirket yönetiminin nakit kontrolü ve maliyet indirimleri sağlayarak, 2006 yılında 
tatminkar bir sonuç elde ettiğini belirtmekten memnuniyet duymaktadır. 
 

2006 yılında Ankara Netmon sermaye yapısında herhangi bir değişiklik olmamıştır. Mevcut 
500.000.- YTL şirket sermayesi ve  486.150.- YTL ödenmiş sermayesi işletme gerekleri için yeterli 
olmamaktadır. Ödenmemiş  %2,77 oranında 13.850.-YTL tekabül eden 27.700 pay bulunmaktadır. 
Ödenmemiş sermayenin pozisyonu Finans kurumlarınca  olumlu olarak değerlendirilmemektedir. 
Ödenmeme sebebi için gerekçe istenmektedir. Yönetim Kurulumuz 1 pay değeri 0.50 YTL olan 
ödenmemiş sermayenin İmtiyazlı hak sahiplerinden (Kurucu ortaklar) talep edene satılmasının uygun 
olacağını düşünmektedir. Aksi Durumda şirket sermayesinin tamamı Bilanço kayıtlarında ödenmemiş 
olarak gözükmektedir. 
 

2006 yılında  alınan iş büyüklüklerine karşın yıl içinde sermaye artırımı yapmaya gerek 
duyulmaksızın işletme sermayesi gereksinimleri öz kaynaklarla karşılanmaya çalışılmıştır. 

2007 yılında Yeni projelerin devreye gireceği düşünülürse Finans Kaynaklarının 
kullanılabilmesi için şirket sermayesinin artırılmasının uygun olacağı  düşünülmektedir. 9.olağan 
Genel Kuruldu bu yönde bir eğilim ortaya çıkar ise yönetim Kurulumuz Sermaye artırımı ile ilgili 
yasal prosedürü başlatmaya hazırdır. 
 
2006 yılının başlıca faaliyetleri aşağıdaki şekilde özetlenebilir; 
 
-Türk Telekom’un altyapı yatırımlarını yavaşlatan özelleştirme süreci yaşanırken, Yönetim 
Kurulumuz Türk Telekom müşteri memnuniyetine ve Tanıtıma yönelik çalışmalarını sürdürmüştür. 
 
-2006 Nortel Netaş DMS santralarına yönelik Montaj ve Servis çalışmalarına Devam edilmiştir. 
 
-Telekom şebekesine katma değer katacak bakım hizmetlerimiz ise mevcut sözleşmeler kapsamında 
devam ettirilmesine yönelik sözleşmeler yapılmıştır. 
 
- Türk Telekom’un Yeni nesil   IPTV ve katma değerli servisler gibi projelerine yönelik 
çalışmalarımız devam etmektedir. 
 
-Türk Telekom’un başlattığı 4.6 milyon hatlık kırsal santral dönüşüm projesi için Nortel Netaş ile iki 
ürün  üzerinde çalışılmıştır.Bunlardan birincisi sahada kurulu olan Dicle santrallerinin DMS oşslerine 
uzak hat ünitesi olarak bağlanmasını sağlayacak DDRM (DMS Dicle Remote Module) ürünü, diğeri 
ise, Türk Telekom’un mevcut altyapısına ve ileride geçilecek yeni nesil şebeke yapısına uygun MSAN 
(Multi Service Access Node) ürünüdür.  Nortel Netaş daha sonra bu projeden çekilmiştir. 
 
-Büyük çoğunlukla SDH teçhizatından oluşan transmisyon ve Veri iletişimi sistemlerindeki DXX 
montaj çalışmalarımız  devam etmektedir. Türk Telekom un Şebeke genişletme çalışmaları devam 
ettikçe ANKARA NETMON un bu alandaki çalışmaları da devam edecektir. 
 
-Telekomünikasyon alanındaki iş yoğunluğunun az olduğu dönemlerde Alman Schuco aluminyum 
firması ile Aluminyum profil Panjur sistemleri ve Güneş panelleri konusunda anlaşma imzalanmıştır. 
345.000 USD civarındaki satışlarımızı Schuco ürünleri oluşturmaktadır. 
 
-Savunma sistemleri sektöründe,  Nortel Netaş ve  ASELSAN  ile  Telsiz Sistemi Anahtarlama Cihazı 
(APCO-25) ihalesi alınmış inşaat startı verilmiştir. 
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IFF - Dost ve Düşman Tanıma Sistemleri’nin yerli tasarımı programı kapsamında TÜBİTAK ve 
Savunma Bakanlığı tarafından tek tedarikçi olarak seçilen Aselsan ile ortak çalışma gayretlerimiz 
devam etmektedir.  
 
-T.C. Devlet Demiryolları’nın açtığı GSM-R ihalesine için proje çalışması yapılmıştır.  
 
-GSM pazarında; AVEA şebekesinde ilave baz istasyon siparişleri ile revizyon sisparişleri alınmış, 
güneşli DC enerji Güçlendirmesi projesi tamamlanmıştır. Türkiye'de ilk kez OME 6500 ürünü AVEA 
optik omurgasında hizmete verilmiştir. 
-Telsim şebekesinde ise Enerji Sistemleri ile Telsim'in tranmisyon altyapısı için DXX sistemleri 
montajı yapılmıştır. 
-Yeniden yapılandırılan Kurumsal Çözümler Satış grubunun pazara ve satış kanallarına adaptasyonu 
tamamlanmıştır. Mevcut iş ortaklarının gelişimine destek verilmiş, ayrıca yeni iş ortakları kazanılarak 
kanal ağımız büyütülmüştür. 2006 yılında, kurumsal pazarın büyüme oranının üzerinde bir büyüme 
sağlanmıştır. 
 
-Uluslararası pazarda mevcut altyapının desteklenmesine ve ilavelerine yönelik projelere devam 
edilmiştir. Azerbaycan da mevcut altyapının geliştirilmesine yönelik ufak hacimli projeler 
tamamlanmıştır. 
 
-Nortel projeleri kapsamında TDM ve Succession ürünleri için yapılan montaj, destek ve doğrulama 
çalışmaları artarak devam etmektedir.  
 
-Kalite çalışmaları kapsamında, KEMA tarafından ISO 9001:2000 gözetim tetkiki yapılmış ve başarılı 
sonuç alınmıştır. şirketimizin vizyon ve misyonunda da belirtilen çevreye duyarlılık ve topluma katkı 
değerleri denetim ekibi tarafından örnek olarak nitelendirilmiştir. 
-Müşteri Memnuniyeti sonuçları ortalama %65 olarak gerçekleşmiştir. Bu değerler, Nortel Networks 
Netaş müşterilerinin “Bağlı Müşteriler” kategorisinde yer aldığını göstermektedir. 
-Yıl içinde Eğitim ve Geliştirme faaliyetleri kapsamında 24 çalışanımızın yararlandığı muhtelif eğitim 
verilmiştir. 31 Aralık 2006 itibarıyla şirketin çalışan sayısı 68’dir.Tedarikçilerimizle birlijkte bu sayı 
176 kişidir. 
 
Faaliyet yılına ilişkin bilanço, kâr zarar hesabı nı onayınıza sunarız. 
Saygılarımızla, 
 
AHMET KURT 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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2006-2007  TAMAMLANAN VE TAKİP EDİLEN PROJELER SONUÇ 
01.01.2006 SYH HAZIRLIGI   DEVAM EDİYOR 
04.04.2006 BURSA CETEL (ÇALIK TELEKOM)  PROJE ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR DEVAM EDİYOR 
15.04.2006 TÜRK TELEKOM DC ENERJİ ARIZA BAŞINA BAKIM  SÖZLEŞME İMZALANDI OLUMLU 

25.04.2006 DORMA  TANITIM ORGANİZASYON OSTİM YER KİRALANDI OLUMLU 
26.04.2006 DORMA  TANITIM ORGANİZASYON ARMADA YER KİRALANDI OLUMLU 

01.05.2006 NORTEL KABLO MERDİVENİ VE AKSESUARLARI 

 PROJE TAMAMLANDI NORTEL NETAŞ 
KABLO TAŞIMA SİSTEMLERİ ANA  
TEDARİKÇİSİ NETMON OLDU OLUMLU 

15.05.2006 NORTEL NETAŞ  KIRSAL DÖNÜŞÜM PROJESİ NORTEL İHALEDEN ÇELİKİLDİ OLUMSUZ 
15.05.2006 NORTEL VODOFON PROJESİ NORTEL İHALEDEN ÇELİKİLDİ OLUMSUZ 

23.05.2006 ASELSAN APKO PROJESİ 
 SÖZLEŞME İMZALANDI PROJE 
UYGULAMA DEVAM EDİYOR OLUMLU 

26.05.2006 KUZEY KIBRIS  T.C  IPDSLAM PROJESİ 

 HUAWEİ SYSTEM TELEKOM PROJESİ 
MONTAJ VE SERVİS DESTEGİ  
SAGLANDI OLUMLU 

26.05.2006 HUAWEİ KKTC IPDSLAM PROJESİ 
 SURVEY VE MÜHENDİSLİK  
DESTEGİ VERİLDİ OLUMLU  

04.06.2006 AVEA OPERASYONEL  BAKIM HİZMETLERİ 154.5 YTL BİRİM FİYAT İLE  OLUMLU 
21.06.2006 HUAWEİ WODOFON PROJESİ  MOTOROLAYA DEVREDİLDİ         OLUMLU  
17.07.2006 AVEA GÜNEŞLİ DC ENERJİ GÜÇLENDİRMESİ TAMALANDI OLUMLU 
20.07.2006 ADSL PANO İHALESİ  TAMAMLANDI OLUMSUZ 

21.07.2006 HUAWEİ VODOFON  OM SERVICE  MOTOROLAYA DEVREDİLDİ 27.09.2006 

27.07.2006 TÜRK TELEKOM İ IPDSLAM PROJESİ 
PROJE DEVAM EDİYOR  
SON TARİH 09.07.2007 OLUMLU 

27.07.2006 SIEMENS IP DSLAM PROJESİ   OLUMSUZ 
10.08.2006 SIEMENS KIRSAL DÖNÜŞÜM PROJESİ TEKLİFİ PROJE DEVAM EDİYOR 1.425.000 HAT 15.08.2006 

11.08.2006 HUAWEİ DEPO KİRALAMA 
LOJİSTİK DESTEK HİZMETLERİ 
 VERİLİYOR AYLIK  2150 USD 2 YIL 14.08.2006 

15.08.2006 TÜRK TELEKOM REPARTİTÖR ÇATI İHALESİ İHALEYE GİRİLMEDİ 15.08.2006 

15.08.2006 HUAWEİ VODOFON BAKIM PROJESİ  PROJE DEVAM EDİYOR 29.09.2006 
24.08.2006 FİNANS BANK  KREDİ İŞLEMLERİ  966.000 YTL KREDİ ONAYLANDI TAMALANDI 
01.09.2006 TÜRK TELEKOM ADSL  BAKIM  OLUMSUZ SONUÇLANDI  
05.09.2006 AZERNET MALZEME SATIŞI 3034 EURO 18.09.2006 

06.09.2006 GSM R PROJESİ TEKLİF VERİLDİ 05.09.2006 
14.09.2006 TÜRK TELEKOM ENERJİ YERİNDE BAKIM İHALE ALINDI SÖZLEŞME İMZALANDI 14.09.2006 
16.09.2006 HUAWEİ AVEA UMTS PROJESİ     
27.09.2006 HUAWEİ WVODOFON 2 GSM PROJESİ   27.09.2006 
29.09.2006 Huawei Vodofon Engineering Quantıty   29.09.2006 

13.10.2006 APKO PROJESİ-2 olumlu 31.12.2006 
28.10.2006 HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM SİSTEMLERİ TEKLİF VERİLDİ TAMALANDI 
15.11.2006 BT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DMS 300 BAGLANTI   OLUMLU/TAMAMLANDI 
17.11.2006 SCHUCO GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ OLUMLU 
17.12.2006 HUAWEI CRBT TURKCELL     

19.12.2006 TT DC ENERJİ İHALESİ CRC OLUMLU 
20.12.2006 HUAWEİ TRANSPORTATION    OLUMLU 
01.01.2007 BAŞARI TELEKOM İLE İŞ ORTAKLIGI ANLAŞMASI   OLUMLU 04 01 2007 
02.01.2007 BAŞARI MOTROROLA DEVAM EDİYOR OLUMLU 
03.04.2007 ADSL PANO -2 İHALESİ   OLUMSUZ 

 



   ANKARA NETMON A.Ş   22.04.2007 

Ankara Netmon İletişim Sistemleri Ticaret  ve Sanayi A.Ş 9.Olağan Genel Kurulu 
  2006 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

 

 

AR-GE FAALİYETLERİ 

 2006 yılı  AR-GE çalışması yapılan bir yıl olmuştur. 

1-Mühendislik Gurubumuz Şirket Database ini  tutacak verileri tek bir merkezden yönetecek Mail 
Server ,Web Server  ve Sistem Server,i oluşturarak Kullanıma açmıştır. Şirket çalışanlarını tümü artık 
kendi mail server imiz üzerinde mail adresi alabilmekte ve kullanmaktadır.  

2-Çalışanlarımızın Teknik ve İdari dokümanlara ulaşması ve download edilmesi gereken bilgileri yine 
ftp// server üzerinden almaları sağlanmıştır. 

3-Kablo Taşıma sistemi Geliştirilmiş İstenen düzeyde olmamasına karşılık Netaş Ve Huawei 
sistemlerinde kullnılmıştır.Kıbrıs IPDSLAM projesi Ankara Netmon Kablo taşıma sistemlerinin 
kullnıldıgı en büyük proje olmuştur. 

4-Karel Elektronik Yurtdışı projelerinde kullanılmak  üzere MDF çatısı geliştirilmiş ve AZERBAYCAN ‘a  
gönderilmiştir. 

5-Avea sistem salonlarında kullanılmak üzere DDF ana omurga ,Kablo Bariyerleri geliştirilmiştir. Avea 
Erzurum, Samsun, Ankara, Diyarbakır ve Adana MSC salonlarında Ankara Netmon DDF ana omurga 
ve Kablo tava sistemleri kullanılmıştır. 

6-Huawei Indor sistemleri için Deprem sistemi olarak Gerdirme elemanları geliştirilerek Huawei 
Sistemlerinde Kullanılmıştır. 

7-Türk Teleokom içinm 1500-250 A arası ADSL pano tasarımı yapılmıştır. 

8-Avea Erzurum MSC salonu için 1500 A kapasiteli DC Dagıtım panosu tasarlanmış ve üretilmiştir. 
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Kalite 

1-2006 yılı Şirketimiz ISO 9001/2000 kalite belgesinin yenileme Denetiminde başarı ile geçilmiştir. 

2-Nortel Saha denetimlerinde Hedeflenen % 5 iyileştirme sağlanmıştır. 

3-Küreselleşme sosyo ekonomik yapıyı şekillendirirken, aynı zamanda ANKARA NETMON  olarak 
bizlerin de kaliteye bakış açısını etkilemektedir. 

Bu bağlamda, 

 Kaynağında kontrol kültürünü yaygınlaştırarak, kaliteyi her alanda ve herkesin ortak 
sorumluluğu olarak sağlamak, 

 Müşteri beklentilerinin karşılanmasında zaman, kalite ve maliyet parametrelerini birlikte ele 
almak, 

 Yalnızca speklere uyumun yeterli olmadığı bilinciyle, müşterilerimize üstün performanslı ürün 
ve servis güvencesi sağlamak, 

 Rekabetin ve değer yaratmanın ön koşulu bilgiyi yönetebilmek, 
 Internet ve diğer teknolojik devrimler ile ivmelenen değişime uyum sağlayabilecek hız ve 

esneklikte olmak, 

2006 yılı kalite misyonumuzu belirleyen unsurları oluşturdu. 

ANKARA NETMON ’un ana müşterisi Türk Telekom A.Ş. bünyesinde 2006 yılında gerçekleştirilen 
müşteri memnuniyeti araştırması sonuçlarına dayanarak belirlenen iyileştirme alanlarında, etkin 
katılımlı çalışmalar sürdürüldü. Müşteri beklentilerinin karşılanma düzeyi bu yıl tekrarlanacak araştırma 
ile Süreç iyileştirmede, kaliteyi yükseltirken maliyetleri de düşürecek bir denge oluşturmak, dolayısıyla 
verimlilik artışı ile istenilen değeri yaratmak esas alınmaktadır. 

ANKARA NETMON genelinde uygulanan "Müşteri Memnuniyeti ile Süreç Odaklılık" öz değerlendirme 
çalışmaları ANKARA NETMON 'da da hayata geçirildi ve iyileşmeye açık alanlar belirlendi. Özellikle 
ürün satışlarımızda teslimat kalitesini etkileyen faktörler izlenerek, önlemler ortak ANKARA NETMON 
projeleri olarak hayata geçirilmektedir. 

Girdi kalitesinin istenilen düzeye getirilmesi amacıyla, Malzeme kontrol ve satın alma dept yeniden 
yapılandırıldı  Tedarik zincirindeki aksaklıklar raporlanarak izlemeye alınmıştır. Hizmet satın alınan 
taşeronlar da 2007 yılında önemi giderek artan 3. parti denetimler kapsamına alınacaktır. 

Ürün grupları ve işlevsel bölümler bazında gerçekleştirilen, geniş katılımlı yıllık gözden geçirme 
toplantıları ile çalışanlara, problemleri ortaya koyup tartışma ve iyileştirme hedeflerini belirleme olanağı 
yaratılarak, bölümler arası iletişime olumlu katkı sağlandı. Bölümlere yazılım desteği sağlanarak, kalite 
araç ve tekniklerinin yaygın olarak kullanılması özendirildi. 

Kalite sistemimizin etkinliği her yıl olduğu gibi 2007 yılında da çeşitli iç ve dış denetimlerle izlenip 
değerlendirilecektir. 
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DENETİM KURULU RAPORU 
Ankara NETMON İletişim Sistemleri Ticaret Sanayi A.Ş 9.0lağan Genel Kurulu’na 
 

 Ortaklığın 
o Ünvanı  :Ankara NETMON İletişim Sistemleri Ticaret Sanayi A.Ş 
o Merkezi  :29.sokak no 137 06370 Ostim /Ankara 
o Sermayesi  :500.000.YTL 
o Faliyet Konusu :Telekomünikasyon cihazları montaj servis  

Denetçilerin Adı ve Görev Süreleri 
     :Adı Soyadı           Görev süresi 

 Mustafa Nevruz Gökbayır  3 yıl 
 İsmail Hakkı Gökalp   3 Yıl 
 Emin Adnan Üvez   3 Yıl 
 

29.Sokak No 137 Ostim/Ankara Adresinde faaliyet gösteren ANKARA NETMON A.Ş ‘nin 
01.01.2006 tarihi ile 31.12.2006 tarihlerini kapsayan faaliyetlerinin Denetim Kurulumuzca 
yapılan Denetimler Sonucu aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir. 

 Ortaklık Hesapları , Defterler ve Belgeler üzerinde yapılan incelemelerde Ortaklar 
Pay defterinin işlendiği ve Ortaklar Pay defteri kayıtlarının Ortaklar Sermaye 
paylarını ve ödemelerini tam ve doğru olarak yansıttığı görülmüştür. 

 Muhasebe Kayıtlarını usulüne uygun olarak Elektronik ortamda tutulduğu, 
Demirbaşların Düzenli takip edildiği görülmüştür. 

 Türk Ticaret Kanunu 353 maddesi gereği şirket veznesinde yapılan sayımlar 
sonucu Vezne kayıtları ile şirket Kasa kayıtlarının günler itibarı ile birbirini 
karşıladığı ve tuttuğu görülmüştür. 

 Günlük nakit hareketlerinin ve diğer yatırım araçlarının (Repo,Faiz vb) Günlük 
nakit yönetimi formu üzerinde takip edildiği ve kayıtların dogru ve gerçegi 
yansıttığı izlenmiştir. 

 Denetim Kurulumuza 2006 Faaliyet dönemi içerisinde herhangi bir şikayet ve 
Yolsuzluk ihbarı yapılmadığından özel bir işlem ve denetleme yapılmamıştır. 

 Denetim Kurulu üyesi olarak Sayın İsmail Hakkı Gökalp 2006 faaliyet dönemindeki 
tüm Yönetim Kurulu Toplantılarına Denetim Kurulu üyesi sıfatı ile katılmıştır. 

 Ankara NETMON A.Ş 31.12.2006 Dönemi Hesap ve İşlemlerini Türk Ticaret 
Kanunu, Ortaklığın Ana Sözleşmesi ve Diğer mevzuat ile Genel Kabul görmüş 
muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayız. 

 Görüşümüze göre İçeriğini benimsediğimiz  31.12.2006 tarihli bilançonun  şirketin 
anılan tarihteki durumunu net olarak yansıttığı, 01.01.2006-31.12.2006 dönemine 
ait Gelir tablosunun anılan döneme ait faaliyet sonuçlarını gerçeğe uygun ve doğru 
olarak yansıttığı dönem bürüt karının 11.416,75 YTL gerçekleştiği görülmüştür. 
31.12.2006 tarihli ayrıntılı gelir tablosuna bakıldığında brüt satışların  
2.403.571,92 YTL   dönem karının ise (11.416,75  brut) 8.337,07 net olduğu 
görülmüştür. 
2006 yılı son çeyreğinde şirket iş potansiyelindeki ciddi artış ve büyümenin 
mevcut sermaye yapısı ile karşılanamayacağı görüşü denetim kurulumuzca Genel 
kurulun bilgisine sunulması kararlaştırılmıştır. 
Sektörde rekabet edebilmenin de en önemli şartı güçlü sermaye yapısı ile 
mümkün olacağını düşünmekteyiz.Ödenmemiş sermaye olarak gözüken %2,77 
hissenin şirket ortaklarına genel kurul tarafından belirlenecek bedel ile Şirket 
ortaklarına satılmasının uygun olacağının Genel Kurul bilgisine 
sunulmasına,Bilançonun,Gelir Tablosunun Onaylanmasını ve Yönetim Kurulunun 
ibrasını arz ederiz.         
    DENETİM KURULU 
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MUSTAFA NEVRUZ GÖKBAYIR      İSMAİL HAKKI GÖKALP             EMİN ADNAN ÜVEZ
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ANKARA NETMON A.Ş 
01.01.2006-31.12.2006 TARİHLERİ ARASI AYRINTILI BİLANÇOSU 

AKTİF(VARLIKLAR) 

ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 

31.12.2005 31.12.2006 
I-DÖNEN VARLIKLAR   784.055,69   1.162.162,89 
   A-Hazır değerler  8.426,72   8.331,91  
      1-Kasa 6.453,80   7.039,39   
      2-Alınan Çekler 1.954,07      
      3-Bankalar 18,85   1.292,52   
      4-Verilen çekler ve ödeme emirleri ( - )       
   B-Menkul Kıymetler  36.940,21   202.561,08  
      4-Diğer menkul Kıymetler 36.940,21   202.561,08   
   C-Ticari Alacaklar  625.835,65   645.359,84  
      1-Alıcılar 625.835,65   645.359,84   
   D-Diğer Alacaklar  30.389,77   21.951,43  
      4-Personelden alacaklar 28.737,77   8.583,22   
      5-Diğer çeşitli alacaklar 1.652,00   13.368,21   
   E-Stoklar  3.539,36   150.754,63  
      1-İlk Madde ve Malzeme    134.890,75   
      4-Ticari mallar 3.539,36   15.863,88   
      5-Diğer Stoklar       
      1-Gelecek Aylara ait Giderler       

   H-Diğer Dönen Varlıklar  78.923,98   133.204,00  

      1-Devreden KDV       
      2-İndirilecek KDV       
      4-Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 452,11      
      5-İş Avansları 76.571,87   130.704,00   
      6-Personel avansları 1.900,00   2.500,00   
      8-Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar       
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI   784.055,69   1.162.162,89 
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II-DURAN VARLIKLAR   491.244,35  
      
      
   A-Ticari alacaklar  324,06   
      4-Verilen depozito ve Teminatlar 324,06   324,06 
  B-Diğer Alacaklar     
  C-Mali duran Varlıklar  280.542,94   292.542,94
     3-İştirakler 315.792,94   415.792,94 
     4-İştirakler Sermaye Taahüdü ( - ) -35.250,00   -123.250,00 
  D-Maddi Duran Varlıklar  201.381,05   224.892,51
     3-Binalar 131.086,78   131.086,78 
     4-Tesis Makine ve Cihazlar 789.518,74   850.411,87 
     5-Taşıtlar 271.644,62   228.835,33 
     6-Demirbaşlar 238.347,43   275.852,15 
     8-Birikmiş amortismanlar ( - ) -1.230.453,54   -1.262.530,64 
     9-Yapılmakta olan yatırımlar 1.237,02   1.237,02 
  E-Maddi olmayan Duran Varlıklar  521,92   616.102,41
     1-Haklar 1.321,41   1.321,41 
     6-Diğer maddi olmayan duran varlıklar    615.646,56 
     7-Birikmiş amortismanlar ( - ) -799,49   -865,56 
  F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar     
  G-Gelecek Yıllara ait Giderler gelir Tahakk.  8.474,38   23.297,63
    1-Gelecek yıllara ait Giderler 8.474,38   23.297,63 
  H-Diğer Duran Varlıklar     
   1-Gelecek Yıllarda indirilecek KDV     
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI   491.244,35  
AKTİF(VARLIKLAR)TOPLAMI   1.275.300,04  
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01.01.2006-31.12.2006 TARİHLERİ ARASI AYRINTILI BİLANÇOSU 

PASİF(KAYNAKLAR) 

ÖNCEKİ DÖNEM 

31.12.2005 
PASİF(KAYNAKLAR)     1.275.300,04   
I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     365.190,47   
  A-Mali Borçlar   91.880,64     105.827,36
     1-Banka Kredileri 91.880,64     105.827,36 
  B-Ticari Borçlar   190.378,63     288.587,18
     1-Satıcılar 58.181,39     261.266,75 
     2-Borç Senetleri 125.989,04     22.352,23 
     5-Diğer Ticari Borçlar 6.208,20     4.968,20 
 C-Diğer Borçlar   11.967,19     
     1-Ortaklara Borçlar 9.500,00       
     4-Personele Borçlar 2.467,19     22.253,65 
 D-Alınan Avanslar   8.000,00     412.650,02
1-Alınan Sipariş Avansları       412.650,02 
     2-Alınan Diğer Avansları 8.000,00       
 F-Ödenecek Vergi ve Yasal 
Yükümlülükler   62.964,01     
     1-Ödenecek vergi ve Fonlar 31.486,61     38.576,33 
     2-Ödenecek Sosyak Güvenlik Kesintileri 31.477,40     30.346,45 
 G-Borç ve Gider Karşılıkları         
      1-Dönem Karı vergi ve Diğer Yasal  
         Yükümlülük Karşılığı 9.453,91     3.079,68 
      2-Dönem Karı Peşin Ödenen vergi ve 
Yasal 
         Yükümlülükler ( - ) -9.453,91     -3.079,68 
      3-Kıdem Tazminatı Karşılığı         
  H-Gelecek Aylara Ait Gelirler Gider 
Tahakkukları         
  I-Diğer Kısa vadeli Yabancı Kaynaklar         
      1-Hesaplanan KDV         
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KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     365.190,47   
II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     154.387,67   
  A-Mali Borçlar         552.982,56
     2-Finansal Kiralama İşlemlerinde Borçlar       689.304,00 
     3-Ertelenmiş Finansal Kiralama 
Borçlanma Maliyeti(-)       -136.321,44 
  B-Ticari Borçlar         
      4-Alınan Depozito ve Teminatlar         
  C-Diğer Borçlar         
  D-Alınan Avanslar         
  E-Borç ve Gider Karşılıkları   154.387,67     103.004,80
1-Kıdem Tazminatı Karşılığı 154.387,67     103.004,80 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     154.387,67   
III-ÖZ KAYNAKLAR     755.721,90   
   A-Ödenmiş Sermaye   739.663,88     740.699,00
      1-Sermaye 500.000,00     500.000,00 
      2-Ödenmemiş Sermaye ( - ) -14.905,37     -13.870,25 
      3-Sermaye düzeltme Ol. 254.569,25     254.569,25 
  B-Sermaye Yedekleri         
      3-M.D.V Yeniden Değerleme Artışları         
  C-Kar Yedekleri   7.332,98     
      1-Yasal Yedekler 7.332,98     7.332,98 
  D-Geçmiş Yıllar Karları         
      1-Geçmiş Yıllar Karları       8.725,04 
  E-Geçmiş Yıllar Zararları ( - )         
      1-Geçmiş Yıllar Zararları(-)         
  F-Dönem Net Karı (Zararı)   8.725,04     
      1-Dönem Net Karı Zararı 8.725,04     8.337,07 
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI     755.721,90   
PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI     1.275.300,04   
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ANKARA NETMON İLETİŞİM SİSTEMLERİ TİCARET SANAYİ A.Ş. 

31.12.2006  TARİHLİ  AYRINTILI  GELİR  TABLOSU                                                                               
  2005 

          AÇIKLAMA Önceki Dönem 

    

A- BRÜT SATIŞLAR 2.907.536,32 

     1- Yurt İçi Satışlar 2.895.900,43 

     3- Diğer Gelirler 11.635,89 

C- NET SATIŞLAR 2.893.420,73 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -2.583.243,59 

     2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -21.980,91 

     3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) -2.561.262,68 

            BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 310.177,14 

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) -306.945,57 

     3- Genel Yönetim Giderleri (-) -306.945,57 

             FAALİYET KARI VEYA ZARARI 3.231,57 

F- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR 18.131,72 

     3- Faiz Gelirleri 17.186,70 

     7- Kambiyo Karları 945,02 

G- DİĞER FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) -10.344,87 

     4- Kambiyo Zararları (-) -4.995,46 

            OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 11.018,42 

I- OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR 13.896,87 

     2- Diğer Olağan dışı Gelir ve Karlar 13.896,87 

J- OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) -6.736,34 

     3- Diğer Olağan Dışı Gider ve Zararlar (-) -6.736,34 

            DÖNEM KARI VEYA ZARARI 18.178,95 

K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞ.YAS.YÜK.KARŞ. (-) 9.453,91 

      DÖNEM NET KARI  VEYA ZARARI 8.725,04 
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